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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 269/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 13/10/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

13/10/2010 - 11:30 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

40774971/2010
Processo

Aquisição de material de expediente (alfinete, barbante, envelope, caneta, dentre outros), conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente, em conformidade com as disposições
contidas no Edital, foi aberta a sessão no horário preestabelecido, e efetuado o credenciamento dos interessados
pelo sistema, conforme abaixo:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.754.179/0001-72 251.561.361-681088906 2º Via SSP-GOMICROEMPRESA
APOLO PAPELARIA LTDA. Abdon Velasco de Oliveira

00.905.760/0004-90 796.824.481-153612760 SSP-GO
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. Juliano Rodrigues Pimenta

02.773.629/0001-08 758.890.481-043163686 SSP - GO
XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Domingos Luiz Pereira Neto

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

05.821.117/0001-50 005.792.061-303574553 SSP-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

06.132.995/0001-20 527.039.671-872897273 SSPGO
MUNDIAL CÓPIAS LTDA-ME JAIR BALDUINO DE SOUZA

06.235.665/0001-60 877.043.821-873782920 SSP-GO
MULTIDATAS IND. E COM. DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA Rodrigo Candido Sena

07.376.512/0001-04 860.593.271-683484597 SSP- GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA. Warley Modanez Freitas

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

07.975.134/0001-77 267.421.601-871304826 2 VIA SSP-GO
BRANDÃO & BRANDÃO LTDA Laundim Fernando Brandão

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.560.857/0001-30 440.362.481-201812640 SSP-GOMICROEMPRESA
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA Jean Marques Silva

09.646.418/0001-45 942.563.731-873927605 DGPC-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Leonardo Santos Machado

10.688.792/0001-92 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Luiz Eduardo Soares dos Santos

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES X LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

11.629.468/0001-66 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Leonardo Martins Cavalcante

11.949.957/0001-03 292.823.226-53456819 SSP-GO
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C C DE OLIVEIRA - CELUBRAZ CONFECÇÕES ME Celso Correa de Oliveira

26.976.381/0001-32 694.363.121-72521059 MD
Multpaper Distribuidora de Papéis Ltda Fabiana de Fatima F. S.dos Santos

Em seguida, os credenciados apresentaram as propostas escritas e após a divulgação dos preços aos participantes, a
Pregoeira resolve SUSPENDER a presente sessão, dada a necessidade de tempo para o lançamento das mesmas no
sistema, estabelecendo a data de 15 de outubro de 2010 as 09:00 horas, para continuação dos trabalhos licitatórios.
Nada mais a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai
assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término do certame.

Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Sâmara Anaiêh Pereira da Silva - CPF: 976.387.901-97 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA.
 251.561.361-68 - Abdon Velasco de Oliveira

  

 07.975.134/0001-77 - BRANDÃO & BRANDÃO LTDA
 267.421.601-87 - Laundim Fernando Brandão

  

 11.949.957/0001-03 - C C DE OLIVEIRA - CELUBRAZ CONFECÇÕES ME
 292.823.226-53 - Celso Correa de Oliveira

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES X LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva
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 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 06.235.665/0001-60 - MULTIDATAS IND. E COM. DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 26.976.381/0001-32 - Multpaper Distribuidora de Papéis Ltda
 694.363.121-72 - Fabiana de Fatima F. S.dos Santos

  

 06.132.995/0001-20 - MUNDIAL CÓPIAS LTDA-ME
 527.039.671-87 - JAIR BALDUINO DE SOUZA

  

 00.905.760/0004-90 - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
 796.824.481-15 - Juliano Rodrigues Pimenta

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA.
 860.593.271-68 - Warley Modanez Freitas

  

 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 440.362.481-20 - Jean Marques Silva

  

 02.773.629/0001-08 - XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
 758.890.481-04 - Domingos Luiz Pereira Neto

  


